
RG PREFEITURA SÃO
= FRANCISCO | SABINETE

PORTARIA Nº 001/2025 São Francisco do Pará, 02 de janeiro de 2025.

AMOR QUE CUIDA. CONPRONESSO QUE CONSTA!

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais, preceituadas no Artigo 74, inciso VI, em consonância com o Art. 98,
inciso II, e parágrafo único e inciso i do Artigo 81, todos da Lei Orgânica Municipal,
promulgada em 07 de fevereiro de 1990.

RESOLVE:

Art. 1º-NOMEAR a Senhora Karen Monteiro dos Santos, para ocupar o cargo
comissionado de Assessora Tecnica, vinculado ao Gabinete do Prefeito de São
Francisco do Pará.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se,

Publique-se e
Cumpra-se.

ea

ANTO ALDO NOBRE DO NASCIMENTO
= + Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta
data, Gabinete do Prefeito
Municipal de São Francisco do
Pará, 02/01/2025.


